МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
10 ноября 2023 года                             с.Спасское                                               № 137
О переносе места установки детской площадки в целях реализации проекта, инициированного гражданами инициативной группы, проживающих на территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
Рассмотрев информацию главы Спасского сельского поселения о том, что земельный участок с кадастровым номером 25:16:260101:3619, предлагаемый для установки детской площадки в целях реализации проекта, инициированного гражданами инициативной группы, проживающих на территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, до настоящего времени не оформлен в муниципальную собственность, а также в связи с тем, что погодные условия не позволяют перенести сроки установки детской площадки, учитывая, что на территории с.Спасское имеется земельный участок, который уже оформлен под данный вид использования, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Перенести место установки детской площадки в целях реализации проекта, инициированного гражданами инициативной группы, проживающих на территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края с земельного участка с кадастровым номером 25:16:260101:3610 на земельной участкок: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир МКД, участок находится примерно в 98 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, с. Спасское, пер. Студенческий д.30, кадастровый номер 25:16:260101:3270.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Спасского сельского поселения                                                Е.В.Алёшина
Заместитель председателя муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             П.Н.Морочек